

ריג'נט סבן סיז ספלנדור תציע סיורי חוף חדשים

Posted on 23 ביולי 2019 by עוזי בכר



הסיורים יופעלו בשיתוף עם מפעילי אטרקציות תיירותיות מקומיים באופן בלעדי לנוסעי האונייה והחל מ-2021 יתרחבו לכל צי אוניות החברה באירופה
Categories: [אניות קרוזים](#), [ראשי](#)
Tag: [Regent Seven Seas Cruises](#), [ריג'נט סבן סיז ספלנדור](#)

חברת השייט היוקרתית **ריג'נט סבן סיז קרוזס (Regent Seven Seas Cruises)** תציע **65 סיורי חוף חדשים** בים התיכון ובצפון אירופה, בשיתוף מפעילי אטרקציות תיירותיות מקומיים, באופן בלעדי עבור נוסעי האונייה **ריג'נט סבן סיז ספלנדור** כאשר תושק. החל משנת 2021, הסיורים יתרחבו לכל צי אוניות החברה המפליגות באירופה.

כחלק מהסיורים החווייתיים, יוכלו האורחים להמריא במסוק מעל הכפר המדהים בפאתי נסיכות מונאקו בדרך לארוחה בלתי נשכחת בלה באסטייד דה מוסטייר (La Bastide de Moustiers), של השף הצרפתי המפורסם אלן דיקאס, או לצאת לסיבוב רכובים באופניים חשמליים ב-La Cadriere d'Azur, להתענג על ניחוחות היין מהבצירים השונים ברחבי הכרמים שבסביבת טולוז בצרפת; לסייר וליהנות מהנוף היפיפה שסביב סורנטו, שבאיטליה, ולהתפעל מיצירת המופת של קרוואג'יו (Caravaggio), "שבע עבודות של רחמים", בכנסיית Pious Mount of Mercy בנאפולי;

ללמוד תחת חסותו של השף הראשי של גרינוק בסקוטלנד ולגלות שיש למטבח הסקוטי הרבה מה להציע מלבד תבשיל האגיס.

"שיתפנו פעולה עם מפעילי אטרקציות תיירותיות מקומיים מהטובים ביותר באזור, על מנת שאורחינו יוכלו לצבור זיכרונות ייחודיים ובלתי נשכחים, וליצור חוויה חסרת מתחרים עבור המפליגים בעונת הבכורה של אוניית הספלנדור", אמר **גייסון מונטגיו**, נשיא ומנכ"ל ריג'נט סבן סז. "רבים מהסיורים מוצעים לראשונה על ידי המפעילים והם חדשים עבור אורחינו האקסקלוסיביים. כמעט מחצית מהחוויות כלולות בתוכנית ללא הגבלה והן דוגמה נוספת לשפע המושלם שתוצע על אוניית הספלנדור."



אטריום מרכזי באניית הפאר סבן סז ספלנדור. צילום יחצ

הטיולים החדשים מציעים חוויות מרגשות, סיורים מעמיקים והזדמנויות מעשירות ברחבי קרואטיה, צרפת, יוון, מונקו, מונטנגרו, אירלנד, איטליה, ספרד ובריטניה, ביניהם:

הכפרים המדהימים של פונטיין דה ווקלז (FONTAINE DE VAUCLUSE) ול'איל-סור-לה-סורג (L'ISLE SUR LA SORGUE) -

שני הכפרים בפרובנס, העוקפים את נהר סורגו המתפתל. מקורו של הנהר הוא מעיין עוצמתי בכפר פונטיין דה ווקלז, עם הזרימה החזקה ביותר בצרפת, דרך כפר פרובנסאל היפיפה. ז'אק קוסטו ניסה להגיע למקור התת-מימי של המעיין בשנות הארבעים, אבל הזרם היה כה חזק שהוא נאלץ לסגת. האורחים יראו את המעיין המפורסם וציוני דרך נוספים אחרים בכפר העתיק, אשר היווה השראה לסופרים ואמנים רבים. (כלול במחיר הנסיעה)



אחת מפינות החמד בה יבקרו נוסעי האונייה בצרפת. צילום יח"צ
טעימת יינות באמבלונאס (יוון)

סיוור באחוזה בת מאות שנים בחלקה הפנימי והפורה של קורפו וטעימת יינות בשילוב עם מעדנים אורגניים, המשקפים את התשוקה של הבעלים לשימור שיטות ייצור מסורתיות. לאחר הירידה מהמזח, האורחים ייהנו מנסיעה ציורית קצרה אל פנים קורפו, אזור חקלאי פורה שהוביל לכינוי של האי - אי האזמרגד. באחוזה של אמבלונאס, האורחים יתקבלו בברכה עם כוס תה צמחים, שמוכר כבעל תכונות מרעננות ומחזקות. בסיוור העוקב, האורחים יצעדו דרך הכרם שבאחוזה עם הבעלים וילמדו על שני סוגי הענבים שצמחו באמבלונאס, האדום (skopelitiko) והלבן (kakotrygis)). (כלול במחיר הנסיעה)

הסיוור האקסלוסיבי של CARAVAGGIO ל-PIO MONTE (נאפולי, איטליה) האורחים יוכלו להתפעל מהיצירה "שבע עבודות הרחמים" ("The Seven Works of Mercy"), ציור שמן מדהים של קרוואג'יו, המציג שבעה מעשי חסד, בעוד האוצר יסביר להם על משמעותה האמנותית. בעוד הר הגעש וזוב (Mount Vesuvius) מתנשא ברקע, האורחים ימשיכו דרך העיר אל מסעדה בת מאה שנים ב-La Bersagliera, אזור חוף יפהפה לארוחת צהריים. (\$ 229 לכל אורח)



מונטנגרו: שיט לעבר האי פרסט. צילום יח"צ

סיור טעימת צדפות בסירת מנוע (מונטנגרו) - הפלגה דרך מפרץ Boka Bay במונטנגרו, מעבר דרך Our Lady of the Rocks לדגימת וקצירת מולים במים מתוקים. הנסיעה בסירה נינוחה והנוף יוצא מן הכלל, במיוחד כשמתקרבים למקום, אי מעשה ידי אדם שנוצר כדי להנציח את המלחים מהעיר פרסט (Perast), ששוכנת ישירות על פני המפרץ. מפרץ Boka ידוע גם בהפקת כמה מהמולים הטובים ביותר במונטנגרו, והאורחים יצפו מבפנים בתהליך של חוות מולים מסחרית. (\$ 129 לכל אורח)

טיול באופניים חשמליים בכרמים מקדיר ד'אזור (צרפת) - רכיבה על אופניים חשמליים מהכפר הקסום La Cadiere d'Azur בצרפת, דרך הכרמים של אזור בנדול וטעימה ממבחר של יינות מקומיים ולחם פרובנסלי שטוח קרום (fougasse) שמוצאו בתקופה הרומית. אופניים אלקטרוניים מאפשר לאורחים לרכב רחוק יותר ולעבור בגבעות בפחות מאמץ מאופניים מסורתיים. (\$ 199 לכל אורח).

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet